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علیه اسطورهعلیه اسطوره
نقشه‌هایی که بچه‌غول و لاک‌پشت برای رکوردهای کریستیانو رونالدو کشیده بودند
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جود بلینگام هم در این بازی درخشید و جایزه 
بهتریــن بازیکــن زمیــن را از رودریگــو و کورتــوا 
ربــود. او بــا پیراهــن رئال‌مادریــد بــه ‌120بازی 

رسید؛ ‌43گل و ‌31پاس‌گل.

گل بلینگام بعد از 2سال و نیم با ضربه سر روی 
ارسال ضربه ایستگاهی رودریگو به ثمر رسید. 
جود از ۱۲ آگوست ۲۰۲۳ با ضربه مستقیم روی 
کرنر یا ضربه ایســتگاهی موفق به گلزنی نشده 
بود؛ آخرین‌بــار در ســن‌مامس و روی کرنری که 
داوید آلابا ارسال کرده بود موفق به گلزنی شد.

رودریگــو کــه از یــک ســال پیــش و ۲۵ ژانویــه 
پارســال )۲۰۲۵( در لالیــگا پاس‌گل نــداده بود 
اما مقابل ســویا یک پاس‌گل داد و یک پنالتی 
گرفت. آخریــن پــاس‌گل او به امباپــه در دیدار 

مقابل وایادولید بود.

در دیدارهای رئال‌مادرید در فصل 2025-26
لالیــگا، در مجمــوع ‌۱۲کارت قرمز نشــان داده 
شده است؛ ۵ کارت برای بازیکنان رئال‌مادرید 
و ۷کارت برای حریفــان، 4کارت بیشــتر از تیم 

دوم یعنی رئال اوویدو )8(.

رئال در 5فصل اخیــر، آخرین بازی ســال خود 
در لالیگا را همواره با پیروزی به پایان رسانده؛ 
ازجملــه بــرد مقابــل ســویا در دســامبر ۲۰۲۴ 
در ورزشــگاه ســانتیاگو برنابئــو بــا نتیجــه 4بــر 
2.آخریــن بــاری کــه رئال‌مادریــد در آخریــن 
بازی لیگ ســال میلادی به پیروزی نرســید، به 
تســاوی یک-یک برابر الچه در دسامبر ۲۰۲۰ 

بازمی‌گردد.

رئال‌مادرید با ژابی آلونســو خوب شــروع کرده بود. 
در جام‌جهانی باشــگاه‌ها غیراز یک بازی بد مقابل 
پاریس که زود هم 10نفره شــده بودند، بســیار 
امیدوارکننده نشان دادند. به‌نظر می‌رسید بعد از 

3-2 سال بی‌برنامگی، رئال صاحب پروژه شده 
است. اما روزهای بد از راه رسید و یکی از دلایل 
آن رفتار وینیسیوس بود. او وقتی تعویض شد، 
آنقدر غر زد که همه فهمیدند از این موضوع 
ناراحت اســت. وینی حتی مذاکرات تمدید 

قراردادش را هم کش داد و قید کرد می‌خواهد 
حق تصویر صددرصدی خودش را تصاحب کند 

و بیشترین دستمزد را در باشگاه بگیرد. او با رفتارش 
به همه نشان داد که مشکلاتی در رختکن وجود دارد و بخشی از 
بازیکنان، سرمربی جدید را قبول ندارند. حالا این ستاره برزیلی که 
همین 2سال پیش همه عالم و آدم داشتند اعتراف می‌کردند که 
حقش در توپ طلا خورده شده و او از رودری برای دریافت جایزه 
بازیکن سال شایسته‌تر بوده، ‌17بازی است که حتی یک‌گل هم 
نزده است؛ حتی از روی نقطه پنالتی. برای همین بود که وقتی در 
بازی با سویا در دقیقه84تعویض شد و بازوبند کاپیتانی را به کورتوا 
داد، هواداران در برنابئو او را هو کردند. او وقتی در ورزشگاه حریفان 
بازی می‌کند و مورد اعتراض هواداران رقیب قرار می‌گیرد، خطاب 
به آنها می‌گوید که در آخر فصل به دسته دوم سقوط می‌کنید اما 
حالا سؤال اینجاست که قرار اســت به هواداران معترض خودی 

چه بگوید؟
نقطه مقابل او رودریگو است که چه در فصل پیش و چه این فصل 
مورد بی‌مهری قرار گرفته و بیشتر دقایق را روی نیمکت گذرانده، 

اما لام تا کام چیزی نگفته و اعتراضی نکرده اســت. 
وقتی در بازی با منچسترسیتی در ترکیب ثابت قرار 
گرفت و درخشید و گل زد، مورد تمجید و تحسین 
گواردیولا قــرار گرفت و حالا یکــی از بازیکنان 
کلیدی تیم است. این او بود که یک گل برای 
بلینگام ســاخت و یک پنالتی برای امباپه 
گرفت و باعث شد رئال‌مادرید بعد از ‌49روز 

در خانه خودش رنگ پیروزی را ببیند.
هو شدن وینیسیوس پیامی روشن از سوی 
هواداران بود؛ اینکــه هیچ‌کس از رئال‌مادرید 
بزرگ‌تر نیســت. هواداران این باشــگاه که به 
ناسپاسی شــهرت دارند و بزرگ‌ترین اسطوره‌های 
تاریخ باشگاه را هم هو کرده‌اند، همین که نمی‌زنند وینیسیوس 
را به دو نیمه مساوی تقســیم کنند، یعنی خیلی خویشتنداری 
کرده‌اند. پس از دیدار رئال‌مادرید و ســویا، وینیسیوس جونیور 
عکس پروفایل اینستاگرامش با لباس رئال‌مادرید را حذف کرد 
و عکس خودش با لباس تیم ملی برزیل را گذاشــت. او دیگر به 

چه زبانی باید بگوید مرا بفروشید و من لیاقت کاپیتانی را ندارم؟
او با وجود نارضایتی‌اش نسبت به تعویض‌ها، در ‌82درصد دقایق 
ممکن این فصــل در زمین حضور داشــته؛ ‌83درصد موارد در 
ترکیب اصلی و ابتدایی. ‌5گل در ‌18بازی و ‌6پاس‌گل عملکرد او 
در لالیگای این فصل است؛ تأثیرگذاری روی ‌31درصد گل‌های 
تیم که البته همه آنها به ابتدای فصل برمی‌گردد؛ زمانی که همه 
بار گلزنی را روی دوش امباپه نینداخته بــود. طعنه‌آمیز اینکه 
امباپه با ‌59گل بهترین گلزن سال 2025رئال‌مادرید بود و نفر 

دوم، وینیسیوس بود با تنها ‌13گل زده.
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   ارلینگ روی گل اولش با رکورد ‌103گل لیگ برتری کریستیانو رونالدو 
برابر شــد؛ آن هم با ‌۱۲۲بازی کمتر و با گل دومش از این رکورد هم عبور 
کرد. او ‌104گل را در ‌114بازی زده؛ درحالی‌که کریستیانو در ‌236بازی 
با پیراهن منچستریونایتد موفق به زدن ‌103گل شده بود. البته آن رکورد 
مربوط به دورانی بود که سبک بازی رونالدو فرق داشت و او پیش از پیوستن 

به رئال مادرید کمتر گل می‌زد.
   چکش‌ها حریف محبوب هالند هم هستند و این مهاجم نروژی در ‌7بازی 

مقابل این تیم ‌7بار دروازه آنها را باز کرده است.
   هالند در ‌28بازی این فصل، ‌38گل ثبت کرده است؛ ‌10تا بیش از تعداد 
بازی‌هایش. او روی ‌44گل در این فصل تأثیر مستقیم گذاشته، درحالی‌که 

هنوز به نیم فصل هم نرسیده‌ایم.
   هالند به تعداد گل‌های دروگبا در لیگ برتر رسید و حالا هر دو ‌104گل 
زده‌اند. دروگبا این تعداد گل را در ‌256بازی زده بود؛ حدود دو برابر و نیم 

بیشتر از لحاظ تعداد مسابقات.
   او اکنون در ‌28بازی خانگی اخیر خود ‌37بار دروازه حریفان را باز کرده 
است که نشان می‌دهد چقدر از بازی کردن در مقابل هواداران وفادار سیتی 

احساس راحتی می‌کند.
   هالند هر بــازی 0.91گل زده و به رکورد ‌104گل رســیده و رونالدو 
0.44گل در هر مسابقه. کریستیانو تا رسیدن به ‌103گل، ‌47پاس‌گل هم 
داده بود اما هالند تنها ‌21پــاس‌گل دارد؛ البته با ‌122بازی کمتر. رونالدو 
3بار لیگ را فتح کرده بود و هالند 2بار. پاس گل شماره ‌21نروژی در همین 

بازی ثبت شد، وقتی توپ را به ریندرز داد.

   کیلیان امباپه برای رسیدن به رکورد اسطوره محبوبش خیلی تلاش کرد و گاهی خودخواهی هم به خرج داد، اما 
در نهایت به لطف رودریگو که برایش پنالتی گرفت، توانست گل شماره‌59 را در پنجاه‌و‌نهمین بازی‌اش با پیراهن رئال 
در سال 2025به ثمر برساند. مهاجم فرانسوی شادی گلش را به تقلید از رونالدو انجام داد تا از این طریق ادای دینی 
به او کرده باشد. امباپه با ‌۵۹گل زده، با رکورد کریس رونالدو در سال ۲۰۱۳ به‌عنوان بیشترین گل زده با پیراهن رئال 

مادرید در یک سال میلادی، برابری کرد.
   امباپه برای ثبت این رکورد، نسبت به رونالدو ‌۹بازی بیشتر انجام داد. در قرن‌۲۱، فقط مسی با ‌۷۹گل در سال ۲۰۱۲ 
عملکرد فردی بهتری در بازی‌های باشگاهی ثبت کرده اســت؛ همان سالی که در همه رقابت‌های ملی و باشگاهی رکورد 

عجیب ‌91گل را ثبت کرد.
   کیلیان درباره این رکورد و شادی گل رونالدویی‌اش )سیوووو( گفته است: »خوشحالی بعد از گلم را به رونالدو تقدیم کردم، 
او دوست و قهرمان من است. کریستیانو به من کمک کرد تا با رئال‌مادرید سازگار شوم. ما خیلی با هم صحبت کردیم. از وقتی 
کوچک بودم، همیشه گفته‌ام که رویایم این است که در روز تولدم فوتبال بازی کنم، به‌ویژه برای رئال‌مادرید، باشگاه رویاهایم.«

   امباپه تا این سن بیش از رونالدو موفق به گلزنی شده و این هم به سبک بازی متفاوت کریستیانو در ابتدای دوران فوتبالش 
برمی‌گردد.

   کریستیانو رونالدو تا 27سالگی )‌531بازی، ‌272گل، ‌106پاس‌گل، ‌378تأثیر مستقیم روی گل و کیلیان امباپه تا ‌‌27سالگی 
)‌559بازی، ‌417گل، ‌178پاس‌گل و ‌595تأثیر مستقیم روی گل(.

   کیلیان در ‌‌17بازی این فصل لالیگا ‌1486دقیقه بازی کرده و با امید گل 14.19توانســته است ‌17گل به ثمر برساند؛ هر 
90دقیقه یک‌گل. او این گل‌ها را از روی ‌79شوت به ثمر رسانده.

بچه‌غول
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بهترین گلزنان رئال مادرید در یک سال میلادی
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صدای هواداران رئال‌مادرید هم در آمد

خیر نبینی وینی!


